
  公益社団法人 荒川法人会  

初級簿記講習会のご案内 
 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、荒川法人会では下記により初級簿記講習会を開催いたします。 

わかり易く、身につく簿記の実習を主にいたしますので、初めて経理を担当される方や新

入社員の方、もう一度簿記の基礎を学びたい方もぜひご参加下さい。 

 

記 

 

１．日 程   9/22(水)・24(金)・27(月)・29(水) 

（計 8回）  10/1(金）・ 4(月)・6(水)・8(金) 

２．時 間  毎回午後 4時～6時 一回 2時間 

３．場 所  荒川法人会館 3階会議室 

    荒川区西日暮里 6-7-6（荒川税務署隣） 

４．講 師  東京税理士会荒川支部所属税理士 宮路幸人先生 

５．受講料  会員 5,000円(一般非会員 10,000円) 

６．申 込  先着 18名にて締切ります 

事務局へ会費を添えて、9 月 10日までにお申込ください。 

※荒川法人会事務局 荒川区西日暮里 6－7－6 

電話３８９３－９８３６ ＦＡＸ３８１０－１３８５ 

  

    

 

 

 

 

 
 

令和３年度 初級簿記講習会 申込書 

 

法人名  

所在地  

氏 名  

電 話  ＦＡＸ  

会 員  ／  非会員   （いずれかに○印をお付け下さい） 

 

 

【注意事項】 

□検定試験のための講習会ではありません。 

□必ずマスクの着用をお願いいたします。 

□ソーシャルディスタンスに配慮した配席、消毒用アルコールの設置等、新型コロナウイルス感染症予 

防に努めてまいります。 

□状況の変化により、中止または延期とさせていただくことがあります。その際には参加申し込みの皆 

様には事前に連絡をいたします。 



 


